8267<2876  8677>8707  0621< .0261  

.......................................................................................  
 ـ اكتب الأعداد التالية بالأرقام أو بالحروف:                           

وتسعون وتسعة  وسبعمئة  تسعة آلاف : 9799  
.وثلاثون وخمسةأربعمئة :  435  

ألف وواحد : 1001  

........................................................................................ 
الجدول : أكمل ملء  

العدد رقم آحاده عدد عشراته عدد مئاته

15 152 6 1526 

........................................................................................